



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. Finansal Rapor Konsolide 2023 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

2023 Yıl Sonu Finansal Tablolar



MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL

Bağımsız Denetim Kuruluşu	GÜNEY BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Türk Telekomünikasyon Anonim Şirketi Genel Kurulu'na

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş

Türk Telekomünikasyon Anonim Şirketi ve bağlı ortaklıklarının (birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2023 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve konsolide diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ("TFRS"lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız

olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Hasılatın muhasebeleştirilmesi

Hasılatın muhasebeleştirilmesi ile ilgili muhasebe politikaları ve kullanılan önemli muhasebe tahmin ve varsayımların detayı için Dipnot 2.3 ve Dipnot 2.4'e bakınız.

<u>Kilit denetim konusu</u>	<u>Konunun denetimde nasıl ele alındığı</u>
26 no'lu dipnotta detayları belirtildiği üzere, Grup'un başlıca hasılat elde ettiği gelir unsurları sabit telekomünikasyon hizmetleri, mobil telekomünikasyon hizmetleri, ekipman satış gelirleri ve TV aboneliklerinden oluşmaktadır. Konsolide finansal tablolara yansıtılan hasılat tutarının doğruluğuna ilişkin olarak; telekomünikasyon şirketlerinin faturalandırma sistemlerinin karmaşık olması, işlenen verinin büyüklüğü ve yıl boyunca çeşitli sistemlerle farklı ürün ve hizmetlerin beraber faturalandırılarak satılması nedeniyle doğal bir sektör riski bulunmaktadır. Hizmet ve ekipman gibi telekomünikasyon ürünlerinin birlikte verildiği paketlerin farklı gelir unsurlarının ne zaman muhasebeleştirileceğinin belirlenmesi ve tutarının uygun şekilde ölçülmesi önemli düzeyde yönetim muhakemesi gerektirmektedir. Bilgi teknolojileri ("BT") faturalandırma sistemleri tarafından hasılatın doğru dönemde ve tutarda	Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir: - Hasılatın muhasebeleştirilmesine yönelik Grup'un muhasebe politikasının uygunluğunun değerlendirilmesi; - Bilgi sistemleri uzmanlarının desteğiyle, bağımsız denetim çalışmalarımız açısından önemli görülen iş süreçlerini destekleyen kritik bilgi sistemleri hakkındaki BT genel kontrollerinin değerlendirilmesi. - Önemli gelir süreçlerinin incelenerek, faturalama, tahsilat ve defteri kebir kayıtları arasındaki uçtan uca veri akışının tamlığı ve doğruluğunun değerlendirilmesine yönelik prosedürlerin uygulanması. - Önemli hasılat kalemlerine ilişkin müşteri faturalarının örneklem bazında incelenerek yeniden hesaplanması.

muhasebeleştirildiğinin kontrolü, bu sistemlerin karmaşıklığı ve bu sistemler tarafından işlenen veri hacminin büyüklüğü nedeniyle, hasılatın muhasebeleştirilmesi kilit denetim konularından biri olarak belirlenmiştir.

-Şirket tarafından kullanılan gelir güvence sistemi üzerindeki kritik raporların örneklem bazında incelenmesi.

- Faturalandırma sistemleri ile defter-i kebir arasında gerçekleşen önemli kayıtların test edilmesi;

- Olağan faturalandırma süreci dışında kalan ve bu sebeple yüksek seviyede yönetim muhakemesi taşıyan sistematik olmayan düzeltmelere yönelik örneklem seçilerek maddi doğrulama testlerinin uygulanması.

- Hasılat kalemlerinin analitik incelenmesi ve korelasyon çalışmaları

Arsa değerlemesi

Arsa değerlemeleri detayı için Dipnot 2.3'e ve Dipnot 19'a bakınız.

Kilit denetim konusu

Grup arsalar için TMS 16 uyarınca yeniden değerlendirme modelini muhasebe politikası olarak seçmiştir. Söz konusu maddi duran varlıkların değerlemesinde kullanılan muhakeme ve varsayımlar denetimimiz için önem arz etmektedir ve bu nedenle tarafımızca kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla konsolide finansal tablolarda arsaların yeniden değerlendirilmiş tutarı 26.602.587bin TL olup, gerçeğe uygun değer değişiminden dolayı özkaynaklar altında 5.800.935 bin TL Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Değer Artış Fonu muhasebeleştirilmiştir.

Bu kapsamda arsalar, Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri kapsamında lisanslı gayrimenkul değerlendirme kuruluşlarından alınan değerlendirme raporları doğrultusunda, 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla piyasa koşullarını yansıtan gerçeğe uygun değer ile yeniden değerlendirilmiştir.

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir:

- Tarafımızca, yönetim tarafından atanan gayrimenkul değerlendirme uzmanlarının, ehliyetleri, yetkinlikleri ve tarafsızlıkları değerlendirilmiştir.

- Yaptığımız denetimde, arsalarla ait değerlendirme raporlarında değerlendirme uzmanlarınca kullanılan değerlendirme metodlarının uygunluğu değerlendirilmiştir.

- Uyguladığımız denetim prosedürleri arasında, değerlendirme uzmanlarının değerlendirmelerinde kullandıkları varsayımların piyasa verileri ile değerlendirmesi bulunmaktadır. Bu değerlendirme için bağlı bulunduğumuz denetim ağına dâhil değerlendirme uzmanları çalışmalara dâhil edilmiştir.

- Ayrıca, finansal tablolarda ve açıklayıcı dipnotlarda yer alan bilgilerin uygunluğu, açıklanan bilgilerin

finansal tablo okuyucuları için önemi dikkate alınıp tarafımızca sorgulanmıştır.

-

Ertelenmiş vergi varlığının değerlemesi

Ertelenmiş vergi varlığının değerlemesi ile ilgili muhasebe politikaları ve kullanılan önemli muhasebe tahminlerinin detayı için Dipnot 2.3, Dipnot 2.4 ve Dipnot 11'e bakınız.

Kilit denetim konusu

Grup, geri kazanılabilir olduğunu değerlendirdiği indirilebilen geçici farklar ve kullanılmayan vergi zararları için ertelenmiş vergi varlığı hesaplamıştır.

Ertelenmiş vergi varlığının geri kazanılabilirliği, Grup'un gelecekte, indirilebilir geçici farklarını ve vergi kayıplarını (süresi dolmadan önce) kullanabileceği vergilendirilebilir karı üretme kabiliyetine bağlıdır.

Gelecekteki vergilendirilebilir karın ve geçici farkların gerçekleşmesine ilişkin tutarların ve zamanlamalarının tahmin edilmesi doğal bir belirsizlik içerdiğinden, bu konu kilit denetim konularından biri olarak belirlenmiştir.

Ertelenmiş vergi varlıklarının muhasebeleştirilmesi ve geri kazanılabilirliği önemli ölçüde yönetim muhakemesi gerektirir.

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir:

- Yönetim tarafından gerçekleştirilen varsayımların analiz edilerek gelecekteki vergilendirilebilir kazanç tahminlerinin belirlenmesinde kullanılan bu varsayımların ve muhakemelerin değerlendirilmesi ve sorgulanması;

- Yönetimin bir önceki yıl tahminleriyle cari yılda gerçekleşen vergilendirilebilir karı karşılaştırarak, yönetimin gelecekteki vergilendirilebilir kar tahminlerinin tarihsel olarak doğruluğunun göz önünde bulundurulması ve kilit varsayımların seçiminde yönetimin tarafsızlığına ilişkin göstergelerin bulunup bulunmadığının değerlendirilmesi;

- Geçerli olduğu durumlarda, mevzuatta yaşanan değişikliklerin etkisinin dikkate alınması;

- Kullanılabilecek geçmiş yıl mali zararlarının ve geçerlilik sürelerinin vergi beyannameleri ile mutabakatı; ve

- Grup'un konsolide finansal tablolarına yansıtılan ya da yansıtılmayan ertelenmiş vergi varlıklarının tahmininde kullanılan muhakemelerin uygulanmasına yönelik konsolide finansal tablolarda yer alan açıklamaların, TFRS

hükümlerine istinaden ertelenmiş vergi pozisyonunu uygun bir şekilde yansıtip yansıtmadığının değerlendirilmesi.

Türev finansal araçlar ve riskten korunma politikası

Türev finansal araçlar detayı için Dipnot 2.3'e ve Dipnot 15'e bakınız.

Kilit denetim konusu

Çapraz kur işlemleri, forward işlemleri, faiz takasları, vadeli işlem sözleşmeleri ve diğer tüm türev finansal araçları finansal durum tablosunda gerçeğe uygun değerleri üzerinden kayda alınmakla beraber, gerçeğe uygun değerleri sürekli yeniden değerlemeye tabi tutulmaktadır.

Ayrıca Şirket çeşitli türev finansal araçları korunma muhasebesi çerçevesinde kur ve faiz riskinden korunmak amacıyla kullanmaktadır.

Türev finansal araçların gerçeğe uygun değeri, değerlendirme tekniklerinin uygulanması ve varsayımlar ve tahminlerin kullanılması yoluyla belirlenir. Türev finansal araçların taşınan değerinin finansal tablolar açısından önemlilik arz etmesi ve kullanılan tahminlerdeki belirsizlik nedeniyle, tarafımızca bir kilit denetim konusu olarak değerlendirilmektedir.

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir:

- İşleme taraf olan kurumlardan yazılı mutabakat temin edilip ilgili türev işlemin detaylarının mutabakatla karşılaştırılması;
- Örnek olarak seçilen türev finansal araçların gerçeğe uygun değer kontrollerinin, denetim ekibimizin bir parçası olan değerlendirme uzmanları tarafından gerçekleştirilmesi;
- Şirket'in değerlemede kullandığı temel girdiler, piyasa veri sağlayıcılarından alınan fiyatlarla karşılaştırılmıştır.
- Korunma muhasebesinin uygulanmasında kullanılan hesaplamaların ve hesaplamalar sonucuna uygulanan muhasebeleştirimin kontrolü.

Enflasyon muhasebesinin uygulanması

Enflasyon muhasebesinin uygulanması

2.1 numaralı dipnotta açıklandığı üzere, (Grup'un) fonksiyonel para biriminin (Türk Lirası) 31 Aralık 2023 tarihi itibarı ile yüksek enflasyonlu ekonomi para birimi olarak değerlendirilmesi sebebi ile Grup, "TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardını uygulamaya başlamıştır.

TMS 29'a uygun olarak, konsolide finansal tablolar ve önceki dönemlere ait finansal bilgiler, Türk Lirası'nın genel satın alma gücündeki değişikliklerin yansıtılması için yeniden düzeltilmiş ve sonuç olarak, raporlama tarihine göre Türk Lirası'nın satın alma gücü cinsinden sunulmuştur.

TMS 29'un yönergelerine uygun olarak, Grup, enflasyona duyarlı finansal tabloları hazırlamak için Türkiye tüketici fiyat endekslerini kullanmıştır. Enflasyon düzeltmesi için uygulanan prensipler, 2.1 numaralı dipnotta açıklanmıştır.

TMS 29'nun Grup'un raporlanan sonuçları ve finansal durumu üzerindeki önemli etkisi göz önüne alındığında, yüksek enflasyon muhasebesi bir kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Uygulanan denetim prosedürleri aşağıda açıklanmıştır;

- Finansal raporlamadan sorumlu yönetimle görüşüp, TMS 29'un uygulanması sırasında dikkate alınan prensipler, parasal olmayan hesapların belirlenmesi ve tasarlanan TMS 29 modelleri üzerinde yapılan testler hakkında incelemeler yapılmıştır,
- Hesaplamaların tamlığı ve doğruluğunu sağlamak amacıyla kullanılan girişler ve endeksler test edilmiştir,
- TMS 29 uyarınca yeniden düzenlenen finansal tablo ve ilgili finansal bilgiler kontrol edilmiştir,
- Enflasyon muhasebesi uygulanmış finansal tablolarda ve ilgili dipnot açıklamalarında verilen bilgilerin TMS 29 açısından yeterliliği değerlendirilmiştir.

4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirketin Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtmayı yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, topluluk içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Topluluk denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398 inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 17 Nisan 2024 tarihinde Grup'un Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Grup'un 1 Ocak - 31 Aralık 2023 hesap döneminde defter tutma düzeninin, konsolide finansal tabloların, TTK ile Grup esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Seda Akkuş Tecer'dir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Seda Akkuş Tecer, SMMM

Sorumlu Denetçi

17 Nisan 2024

İstanbul, Türkiye

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

		Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2023	Önceki Dönem 31.12.2022
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)				
Varlıklar				
DÖNEN VARLIKLAR				
Nakit ve Nakit Benzerleri	4		13.591.009	8.444.446
Finansal Yatırımlar			7.828.281	8.042.306
Vadeli Mevduatlar	14		7.828.281	8.042.306
Ticari Alacaklar			13.341.841	14.431.129
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	8		630.502	837.803
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	6		12.711.339	13.593.326
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar			38.429	0
Finans Sektörü Faaliyetlerinden İlişkili Olmayan Taraflardan Alacaklar			38.429	0
Diğer Alacaklar			261.062	259.390
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	9		261.062	259.390
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Varlıklar			3.561.797	2.298.712
Mal ve Hizmet Satışlarından Doğan Sözleşme Varlıkları	6		3.561.797	2.298.712
Türev Araçlar			4.576.314	6.579.290
Alım Satım Amaçlı Türev Araçlar	15		439.541	385.069
Riskten Korunma Amaçlı Türev Araçlar	15		4.136.773	6.194.221
Stoklar	10		1.323.732	1.396.645
Peşin Ödenmiş Giderler			1.104.417	859.963
İlişkili Olmayan Taraplara Peşin Ödenmiş Giderler	13		1.104.417	859.963
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar			175.235	15.798
Diğer Dönen Varlıklar			1.977.016	1.154.742
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar	12		1.977.016	1.154.742
ARA TOPLAM			47.779.133	43.482.421
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar	17		458.634	458.634
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR			48.237.767	43.941.055
DURAN VARLIKLAR				
Finansal Yatırımlar			174.914	72.119
Diğer Finansal Yatırımlar	14		174.914	72.119
Ticari Alacaklar			243.525	306.016
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar			0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	6		243.525	306.016
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar			0	0
Finans Sektörü Faaliyetlerinden İlişkili Olmayan Taraflardan Alacaklar			0	0
Diğer Alacaklar			78.528	121.863
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar			0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	9		78.528	121.863
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Varlıklar			21.823	58.987
Mal ve Hizmet Satışlarından Doğan Sözleşme Varlıkları	6		21.823	58.987
Türev Araçlar			0	147.203
Alım Satım Amaçlı Türev Araçlar	15		0	147.203
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	18		102.229	120.115
Maddi Duran Varlıklar			75.987.933	75.794.824
Arazi ve Arsalar	19		26.602.587	22.884.371
Binalar	19		2.713.796	3.308.943
Tesis, Makine ve Cihazlar	19		41.116.587	44.083.047
Diğer Maddi Duran Varlıklar	19		5.554.963	5.518.463
Kullanım Hakkı Varlıkları	7		5.583.182	5.882.876
Maddi Olmayan Duran Varlıklar			55.349.819	58.749.895
Şerefiye	16		486.585	486.585
İmtiyaz Sözleşmelerinden Doğan Haklar	20		22.548.849	20.540.580
Diğer Haklar	20		2.739.084	6.364.931
Lisanslar	20		11.661.139	14.288.353
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	20		17.914.162	17.069.446
Peşin Ödenmiş Giderler			143.866	389.615
İlişkili Olmayan Taraplara Peşin Ödenmiş Giderler	13		143.866	389.615
Ertelenmiş Vergi Varlığı	11		8.797.176	1.719.453
Diğer Duran Varlıklar			116	42
İlişkili Olmayan Taraplara İlişkin Diğer Duran Varlıklar			116	42

TOPLAM DURAN VARLIKLAR		146.483.111	143.363.008
TOPLAM VARLIKLAR		194.720.878	187.304.063
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Borçlanmalar		13.390.320	12.509.073
İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar		2.439.417	2.235.565
Banka Kredileri	5,8	2.439.417	2.235.565
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar		10.950.903	10.273.508
Banka Kredileri	5	8.155.190	7.841.329
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	5	135.781	7.260
İhraç Edilmiş Borçlanma Araçları	5	2.659.932	2.424.919
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		19.988.388	7.788.195
İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		19.988.388	7.788.195
Banka Kredileri	5	5.455.952	6.315.922
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	5	743.316	1.026.239
İhraç Edilmiş Borçlanma Araçları	5	13.789.120	446.034
Ticari Borçlar		14.099.048	15.640.440
İlişkili Taraplara Ticari Borçlar	8	208.760	319.579
İlişkili Olmayan Taraplara Ticari Borçlar	6	13.890.288	15.320.861
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	12	1.527.557	996.100
Diğer Borçlar		3.233.375	2.990.004
İlişkili Taraplara Diğer Borçlar		0	0
İlişkili Olmayan Taraplara Diğer Borçlar	9	3.233.375	2.990.004
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülükler		2.112.344	1.924.872
Mal ve Hizmet Satışlarından Doğan Sözleşme Yükümlülükleri	13	2.112.344	1.924.872
Türev Araçlar		117.445	233.198
Alım Satım Amaçlı Türev Araçlar	15	117.424	233.198
Riskten Korunma Amaçlı Türev Araçlar	15	21	0
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	32	17.468	111.261
Kısa Vadeli Karşılıklar		1.604.658	1.268.481
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	21	1.267.909	938.225
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	21	336.749	330.256
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler		484.386	286.356
İlişkili Olmayan Taraplara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	12	484.386	286.356
ARA TOPLAM		56.574.989	43.747.980
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		56.574.989	43.747.980
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar		32.500.749	48.776.121
İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar		0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar		32.500.749	48.776.121
Banka Kredileri	5	17.459.810	18.787.871
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	5	1.002.624	1.470.419
İhraç Edilmiş Borçlanma Araçları	5	14.038.315	28.517.831
Diğer Borçlar		95.922	95.774
İlişkili Olmayan Taraplara Diğer Borçlar	9	95.922	95.774
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülükler		2.964.683	3.309.220
Mal ve Hizmet Satışlarından Doğan Sözleşme Yükümlülükleri	13	2.964.683	3.309.220
Uzun Vadeli Karşılıklar		4.067.935	4.046.369
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	21	4.057.307	4.028.859
Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar	21	10.628	17.510
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	11	226.386	6.539.206
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		39.855.675	62.766.690
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		96.430.664	106.514.670
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		98.290.214	80.789.393
Ödenmiş Sermaye	22	3.500.000	3.500.000
Sermaye Düzeltme Farkları	22	49.741.173	49.741.173
Geri Alınmış Paylar (-)		-14.593	0
Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi		0	0
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		3.197.114	2.129.227
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		3.169.331	1.967.685
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)	22	5.800.935	3.420.279
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	22	-2.631.604	-1.452.594

Kredi Riskindeki Değişikliğe Bağlı Olarak Finansal Yükümlülüğün Gerçeğe Uygun Değerindeki Değişikliklerden Kaynaklanan Kazançlar (Kayıplar)	22	27.783	161.542
Özkaynağa Dayalı Finansal Araçlara Yapılan Yatırımlara İlişkin Finansal Riskten Korunma Kazançları (Kayıpları)		0	0
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		-6.707.528	-6.733.503
Yabancı Para Çevrim Farkları	22	3.223.235	3.178.063
Riskten Korunma Kazançları (Kayıpları)		-2.146.727	-388.302
Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)	22	3.430.254	3.570.233
Yurtdışındaki İşletmeye İlişkin Yatırım Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)	22	-5.576.981	-3.958.535
Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler	22	-7.784.036	-9.523.264
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		2.920.660	2.718.878
Yasal Yedekler		2.920.660	2.718.878
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları		29.231.836	22.524.050
Net Dönem Karı veya Zararı		16.421.552	6.909.568
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		98.290.214	80.789.393
TOPLAM KAYNAKLAR		194.720.878	187.304.063

Kar veya Zarar Tablosu

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2023 - 31.12.2023	Önceki Dönem 01.01.2022 - 31.12.2022
Kar veya Zarar Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	3,26	100.184.658	91.400.927
Satışların Maliyeti	28	-78.315.943	-70.387.137
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		21.868.715	21.013.790
BRÜT KAR (ZARAR)		21.868.715	21.013.790
Genel Yönetim Giderleri	27	-13.021.833	-11.305.910
Pazarlama Giderleri	27	-10.383.129	-9.017.485
Araştırma ve Geliştirme Giderleri	27	-1.295.092	-967.520
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	29	3.075.295	1.473.276
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	29	-5.102.208	-2.555.364
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		-4.858.252	-1.359.213
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	30	4.679.691	5.067.928
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	30	-47.457	-136.056
TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değer Düşüklüğü Kazançları (Zararları) ve Değer Düşüklüğü Zararlarının İptalleri		-386.532	-366.013
FINANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		-612.550	3.206.646
Finansman Gelirleri	31	12.098.239	6.650.909
Finansman Giderleri	31	-31.623.866	-25.818.982
Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları)		23.568.411	23.504.920
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)	3	3.430.234	7.543.493
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		12.991.318	-633.925
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	32	-271.726	-688.293
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	11,32	13.263.044	54.368
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		16.421.552	6.909.568
DÖNEM KARI (ZARARI)		16.421.552	6.909.568
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		16.421.552	6.909.568
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Ana ortaklık hissedarlarına ait pay başına kazanç (tam Kuruş)	22	4,69190000	1,97420000
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sürdürülen Faaliyetlerden Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Ana ortaklık hissedarlarına ait sulandırılmış pay başına kazanç (tam Kuruş)	22	4,69190000	1,97420000

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2023 - 31.12.2023	Önceki Dönem 01.01.2022 - 31.12.2022
Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
DÖNEM KARI (ZARARI)		16.421.552	6.909.568
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		1.067.887	1.922.071
Özkaynağa Dayalı Finansal Araçlara Yatırımlardan Kaynaklanan Kazançlar (Kayıplar)		0	0
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)	19	3.339.302	3.800.309
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	21	-1.561.489	-1.809.800
Kredi Riskindeki Değişikliğe Bağlı Olarak Finansal Yükümlülüğün Gerçeğe Uygun Değerindeki Değişiklikler		-178.345	-57.018
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		-531.581	-11.420
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi		-958.646	-380.030
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi		382.479	357.206
Kredi Riskindeki Değişikliğe Bağlı Olarak Finansal Yükümlülüğün Gerçeğe Uygun Değerindeki Değişiklikler, Vergi Etkisi		44.586	11.404
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		25.975	1.441.072
Yurtdışındaki İşletmelerin Çevrimine İlişkin Yabancı Para Çevrim Farkları		45.172	-435.563
Yurtdışındaki İşletmelerin Çevrimine İlişkin Yabancı Para Çevrim Farklarından Kazançlar (Kayıplar)		45.172	-435.563
Nakit Akış Riskinden Korunmaya İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		-186.638	1.497.557
Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)		-186.638	1.497.557
Yurtdışındaki İşletmeye İlişkin Net Yatırım Riskinden Korunma ile İlgili Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		-2.157.928	-1.033.503
Yurtdışındaki İşletmeye İlişkin Net Yatırım Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)		-2.157.928	-1.033.503
Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişikliklere İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		2.318.972	1.881.739
Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişimden Kazançlar (Kayıplar)		2.318.972	1.881.739
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		6.397	-469.158
Nakit Akış Riskinden Korunmaya İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir, Vergi Etkisi		46.659	-299.511
Yurtdışındaki İşletmeye İlişkin Yatırım Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi		539.482	206.700
Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişikliklere İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir, Vergi Etkisi		-579.744	-376.347
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		1.093.862	3.363.143
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		17.515.414	10.272.711
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		17.515.414	10.272.711

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2023 - 31.12.2023	Önceki Dönem 01.01.2022 - 31.12.2022
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		29.173.749	31.891.279
Dönem Karı (Zararı)		16.421.552	6.909.568
Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)		16.421.552	6.909.568
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		20.820.743	32.997.888
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	28	35.477.069	32.668.971
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		395.615	2.233.139
Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		410.143	387.445
Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		-1.831	-2.224
Maddi Duran Varlık Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	28	10.915	1.830.223
Diğer Değer Düşüklükleri (İptalleri) ile İlgili Düzeltmeler		-23.612	17.695
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		3.411.891	2.267.075
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	21	3.139.641	2.115.072
Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	21	272.250	152.003
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		4.754.505	5.333.044
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler		-2.386.444	-997.718
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler		6.806.815	6.201.087
Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri		334.134	129.675
Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları İle İlgili Düzeltmeler		17.867.810	16.771.845
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler		-3.096.405	-3.573.795
İhraç Edilmiş Finansal Araçların Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) ile İlgili Düzeltmeler		271.251	-1.096.111
Finansal Varlıkların Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) ile İlgili Düzeltmeler		-4.046.053	-2.790.426
Türev Finansal Araçların Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) ile İlgili Düzeltmeler		678.397	312.742
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	32	-12.991.318	633.925
Nakit Dışı Kalemlere İlişkin Diğer Düzeltmeler	24	-800.576	-674.159
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler		-496.273	-2.141.446
Maddi Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) ile İlgili Düzeltmeler	30	-496.273	-2.141.446
İştirak, İş ortaklığı ve Finansal Yatırımların Elden Çıkarılmasından veya Paylarındaki Değişim Sebebi ile Oluşan Kayıplar (Kazançlar) ile İlgili Düzeltmeler		-89.908	0
Yatırım ya da Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışlarına Neden Olan Diğer Kalemlere İlişkin Düzeltmeler		418.437	382.827
Kar (Zarar) Mutabakatı İle İlgili Diğer Düzeltmeler		-24.030.104	-20.903.538
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		-5.472.680	-6.227.740
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-3.457.494	-1.137.795
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		207.301	-691.992
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		-3.664.795	-445.803
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-745.360	340.960
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)		-745.360	340.960
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler		74.744	41.177
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-1.498.340	-5.128.799
İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		-110.819	332.828
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		-1.387.521	-5.461.627
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		153.770	-343.283
İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)		0	0
İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)		153.770	-343.283

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		31.769.615	33.679.716
Alınan Faiz		309.694	457.008
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler	21	-2.229.860	-1.341.024
Diğer Karşılıklara İlişkin Ödemeler	21	-106.411	-200.941
Vergi İadeleri (Ödemeleri)		-366.718	-1.152.646
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)	24	-202.571	449.166
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		-25.025.347	-29.147.226
Bağlı Ortaklıklarda İlave Pay Alımlarına ilişkin Nakit Çıkışları		0	0
İştirakler ve/veya İş Ortaklıkları Sermaye Avansı Ödemelerinden Nakit Çıkışları		-125.299	-21.827
Başka İşletmelerin veya Fonların Paylarının veya Borçlanma Araçlarının Satılması Sonucu Elde Edilen Nakit Girişleri		12.219.257	4.036.357
Başka İşletmelerin veya Fonların Paylarının veya Borçlanma Araçlarının Edinimi İçin Yapılan Nakit Çıkışları		-12.044.915	-11.805.744
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		629.393	2.619.667
Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		629.393	2.619.667
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-25.703.783	-23.975.679
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-12.420.675	-12.409.998
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-13.283.108	-11.565.681
Verilen Nakit Avans ve Borçlar		0	0
Verilen Nakit Avans ve Borçlardan Geri Ödemeler		0	0
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		6.735.750	-6.732.078
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri		0	0
İşletmenin Kendi Paylarını ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçlarını Almasıyla İlgili Nakit Çıkışları		0	0
İşletmenin Kendi Paylarını ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçlarını Satmasından Kaynaklanan Nakit Girişleri		0	0
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		37.423.456	22.179.838
Kredilerden Nakit Girişleri		32.975.635	18.007.709
İhraç Edilen Borçlanma Araçlarından Nakit Girişleri	24	4.447.821	4.172.129
Diğer Finansal Borçlanmalardan Nakit Girişleri		0	0
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-33.221.967	-17.693.690
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-29.676.789	-15.005.361
İhraç Edilmiş Borçlanma Araçları Geri Ödemelerinden Nakit Çıkışları		-3.545.178	-2.688.329
Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	24	-2.311.448	-2.554.653
Türev Araçlardan Nakit Girişleri	24	8.682.017	6.227.084
Türev Araçlardan Nakit Çıkışları		0	0
Ödenen Temettüler	22	0	-10.140.842
Ödenen Faiz		-4.804.407	-4.464.885
Alınan Faiz		2.076.750	540.711
Katılım (Kar) Payı ve Diğer Finansal Araçlardan Nakit Çıkışları		-14.593	0
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)	24	-1.094.058	-825.641
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		10.884.152	-3.988.025
Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi		-6.024.066	-7.497.375
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		4.860.086	-11.485.400
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		5.688.418	17.173.818
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	4	10.548.504	5.688.418

Dijnot Referansı	Özkaynaklar													Kontrol Gücü Olmayan Paylar			
	Ana Ortakiği Aıt Özkaynaklar																
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Gerı Alınmış Paylar	Ortak Kontrolde Tabi Teğebbüs veya İletmelerin Etkisi	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmıyacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler				Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmıyacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler				Kardan Ayrılan Kostlanmış Yedekler		Birlikmiş Karlar		
					Özkaynağı Dayalı Finansal Araçlara Yatırımlardan Kaynaklanan Kazançlar (Kayıplar)	Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları		Kredi Riskindeki Değişikliğe Bağlı Kazançlar (Kayıplar)	Yabancı Para Çevrim Farkları	Riskten Korunma Kazanç / Kayıpları		Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıpları			Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler	Geçmiş Yıllar Kar / Zararları	Net Dönem Karı Zaran
						Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları			Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)	Yurtıdındaki İşletmeye İlişkin Yatırım Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)						

Önceki Dönem
01.01.2022 - 31.12.2022

Cari Dönem 01.01.2023 - 31.12.2023	Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları																			
	Kar Payları																			
	Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer Ödemeler																			
	Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)				-14.593					0				14.593	-14.593	0	-14.593		-14.593	
	Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)																			
	Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkartılması																			
	Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı Artış/Azalış																			
	Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İşlemler																			
	Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları																			
	Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıplar) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçekle Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																			
	Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçekle Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																			
	Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçekle Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																			
	Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçekle Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																			
	Diğer Değişiklikler Nedeni ile Artış (Azalış)																			
	Dönem Sonu Bakiyeler		3.500.000	49.741.173	-14.593		0	5.800.935	-2.631.604	27.783	3.223.235	3.430.254	-5.576.981	-7.784.036	2.920.660	29.231.836	16.421.552	98.290.214	98.290.214	